PAGE

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация
Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	О представлении кандидатуры для внесения в Книгу Почёта
Новгородской области

Принято Думой муниципального района «  28  »  ноября 2013 года.
Дума Валдайского муниципального района
РЕШИЛА:
          представить кандидатуру Грималюка Михаила Васильевича, начальника оптической лаборатории ЗАО «Завод Юпитер», для занесения в Книгу Почёта Новгородской области от Валдайского муниципального района.

Председательствующий на заседании Думы
Валдайского муниципального района                       Н.В.Иванова
«28» ноября 2013 года №252

Российская  Федерация

Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.11.2013 № 257-ПД
г.Валдай

	О решении Думы Валдайского
 муниципального района

«О представлении кандидатуры для внесения в Книгу Почёта

Новгородской области»

Дума Валдайского муниципального района ПОСТАНОВИЛА:

принять решение Думы Валдайского муниципального района «О представлении кандидатуры для внесения в Книгу Почёта Новгородской области».
Председательствующий на заседании

Думы Валдайского муниципального

района                                                                     Н.В.Иванова